חמזה סרסור (עציר)

החלטה

במוקד הדיון ניצבת השאלה שבמחלוקת, האם ראוי להותיר את המשיבים במעצר עד לתום ההליכים בעניינם, או שיש להעדיף תנאים שפגיעתם בחירותם פחותה.

רקע

1. כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של שוד בחבורה בצוותא חדא, לפי סעיף 402(ב), ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"); למשיב 1 מיוחסת גם עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק ולמשיב 2 מיוחסת גם עבירה של נהיגה בפסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1967.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 4.11.16 בשעות הלילה, הגיעו שלושה מתלוננים (י.ר., א.ג., ו- ש.ש.)

לצד זאת, מבלי לפתח ציפיות בלבו ולמען הסדר הטוב, הוריתי על הגשת חוות דעת היתכנות למעצר בפיקוח אלקטרוני, תוך שמירת טענות הצדדים בנושא.

תמצית טענות הצדדים

7. המבקשת טוענת כי יש להורות על מעצר המשיבים עד לתום ההליכים בעניינם. המבקשת מדגישה כי קיימת עילת מעצר כנגד המשיבים, מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "**חוק המעצרים**"), לאור היסוד הסביר לחשש כי המשיבים יסכנו את בטחון הציבור. זאת, לאור נסיבות המעשה הכוללות שוד בחבורה של מתלוננים תמימים, תוך השמעת איומים. אשר למשיב 1, הוסיפה המבקשת וטענה, כי קיימת עילת מעצר נוספת, מכוח סעיף 21(א)(1)(א) לחוק המעצרים, שכן במהלך חקירתו, איים המשיב 1 על חיי אחותו של המדובב אשר הפליל אותו.

בהינתן השוני שבהמלצות שירות המבחן בעניינו של המשיב 2, בעברו הפלילי ובעובדה הלכאורית לפיה ביצע את העבירות המיוחסות לו אך כשנה מיום ששוחרר ממאסר וכאשר מאסר מותנה מרחף מעל ראשו, קיים שוני מהותי בין עניינו של לבין עניינו של המשיב 1 (והשווה: בש"פ 8101/16 **אלסאנע נ' מדינת ישראל** (16.11.16)).

21. לאור כל המקובץ, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינו.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

ארז יקואל, שופט